
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41714029L

2. Data e Regjistrimit 14/05/2024
3. Emri i Subjektit BoldCrest
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. "Prokop Mima", Njesia Bashkiake Nr.5, 
Olympic Residences, H.1, Kati 10, Ap. 37, 1019, Tiranë 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet në fushën e formimit dhe konsulencës në biznes. 

Shërbime me karakter strategjik që përfshijnë zgjidhje, 
propozime dhe alternativa strategjike të operimit. Shërbime 
marketingu që ofrojnë strategji të operimit dhe zgjidhje për 
mundësinë e bashkëpunimit dhe qasjen operative në treg. 
Konsulencë në ndërtimin e infrastrukturave operative dhe 
funksionale në nivel mikro dhe makro-strategjik për 
sipërmarrjet e reja në Shqipëri dhe jo vetëm, pavarësisht 
sektorit apo industrisë së operimit. Shërbime me karakter 
financiar. Shërbimet me karakter legal/business laë ku 
përfshihen procedurat dhe ndjekja e raporteve të 
kontraktuara me të gjitha palët e interesit të drejtpërdrejtë ose 
jo. Shërbimet me karakter operativ ku përfshihen trajnime 
dhe rekrutime të stafit/ekipit. Shërbime IT, softëare, punë 
krijuese dhe platforma digjitale (patenta dhe të drejta të 
autorit).
Megi Milo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/05/2024                Deri: 13/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët XhulioJoka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AldoHako

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BoldCrest
E-Mail: finance@boldcrest.com  
Telefon: 0695111150  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-285818-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-286730-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 16.05.2024 ku 
është vendosur:Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.Ndryshimi i objektit 
të aktivitetit dhe të dhënave vullnetare ( adresë email, numër telefoni).
Telefon ishte            ("0695338428")          u be            ("0695111150")         
E-Mail ishte            ("milomegi@gmail.com")          u be            
("finance@boldcrest.com")         
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushën e formimit, konsulences ne Biznes. Sherbimet me 
karakter strategjik (zgjidhje, propozime dhe alternativa strategjike operimi). Sherbime 
marketing (strategji operimi dhe zgjidhje mbi mundesine e bashkepunimit dhe qasjes 
operative ne treg. Konsulence ne ndertim infrastrukture operative dhe funksionale ne nivel 
mikro dhe makro strategjik per sipermarrjet e reja ne Shqiperi dhe jo vetem, pavaresisht 
sektorit apo industrise se operimit. Sherbimet me karakter financiar. Sherbimet me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D57C3D76-DC02-42CD-AD20-4191A856932D
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karakter legal/business low (procedura dhe ndjekje e raporteve te kontraktuara me te 
gjitha palet e interesit te drejteperdrejte ose jo).Sherbimet me karakter operativ (trajnime 
dhe rekrutime strafi/ekipi),Sherbime IT software,pune krijuese dhe platforma digitale 
(patenta dhe te drejta autori)")          u be            ("Aktivitet në fushën e formimit dhe 
konsulencës në biznes. Shërbime me karakter strategjik që përfshijnë zgjidhje, 
propozime dhe alternativa strategjike të operimit. Shërbime marketingu që ofrojnë 
strategji të operimit dhe zgjidhje për mundësinë e bashkëpunimit dhe qasjen 
operative në treg. Konsulencë në ndërtimin e infrastrukturave operative dhe 
funksionale në nivel mikro dhe makro-strategjik për sipërmarrjet e reja në Shqipëri 
dhe jo vetëm, pavarësisht sektorit apo industrisë së operimit. Shërbime me karakter 
financiar. Shërbimet me karakter legal/business laë ku përfshihen procedurat dhe 
ndjekja e raporteve të kontraktuara me të gjitha palët e interesit të drejtpërdrejtë ose 
jo. Shërbimet me karakter operativ ku përfshihen trajnime dhe rekrutime të 
stafit/ekipit. Shërbime IT, softëare, punë krijuese dhe platforma digjitale (patenta 
dhe të drejta të autorit).")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. 
"Prokop Mima", Njesia Bashkiake Nr.5, Olympic Residences, H.1, Kati 10, Ap. 37, 
1019, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr Prokop 
MIna, Njesia Bashkiake Nr.5, Olympic Residences, H 1, Kati 10, Ap 37.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C4DB93-167D-4199-A59B-3588CBA61CC9

